Печатный орган учрежден решением Думы Карлукского сельского поселения
№ 4 от 01.11.2005г.

ВЕСТИ КАРЛУКА
№ 11 (14.09.2017г.)

КАЧУГСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2017 года
	                                         № 38/470

пос. Качуг

Об определении общих результатов выборов депутатов
Думы Карлукского муниципального образования

На основании первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы Карлукского муниципального образования  по многомандатному избирательному округу № 1 в соответствии со статьей 106, частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Качугская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать выборы 10 сентября 2017 года депутатов Думы Карлукского муниципального образования состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Установить, что в Карлукском муниципальном образовании избрано семь депутатов по многомандатному избирательному округу № 1:

1. Васильев Владимир Александрович
2. Васильев Сергей Александрович
3. Пензина Елена Анатольевна
4. Подпругина Елена Николаевна
5. Седых Ольга Петровна
6. Черкашин Иван Михайлович
7. Черкашина Любовь Валерьевна

3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенные копии настоящего решения, первых экземпляров протоколов и сводных таблиц Качугской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Думы Карлукского муниципального образования  по многомандатному избирательному округу  № 1.
4. Копию решения направить для опубликования в печатный орган «Вести Карлука».

	Председатель
Качугской территориальной
избирательной комиссии

	Т.Ф. Седых

	Секретарь
Качугской территориальной
избирательной комиссии

	В.И. Пельменева

[bookmark: _GoBack]
Учредитель представительный орган Карлукского муниципального образования.
Ответственный за выпуск  Глава Карлукского муниципального образования Черкашина Ж.Ю.
Адрес с. Карлук ул. Школьная, д. 15  т.89500909904  Тираж 10 экз.
____________________________________________________________________________